
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

Junto aos autos as Propostas de Preços referentes ao
Pregão Eletrônico nO2021.08.30.1.

Ipaumirim/CE, 14 de Setembro de 2021.

zerra Leite
Pregoeiro icial do Município

~-~ ~ ~- -~ ~~ -- ~------------
Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.30.1
Processo Administrativo N° 2021.08.30.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA lEITE

Data de Publicação: 30/08/2021 12:46:52

TOTAL DO PROCESSO: 56.780,00

TOTAL DA PROPOSTA 56.780,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 094 Total: 56.780,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: RENAUL T Modelo: KWID

Descrição: VEíCULO ZERO KM - CAPACIDADE MINIMA PARA 05 PASSAGEIROS - Veículo zero KM, ano/modelo
2021 ou acima, capacidade mínima 5 pessoas, 4 portas, direção hidráulica ou elétrica, ar condicionado, alarme, vidros
e travas elétricas, freio ABS, airbag duplo, motor com no mínimo 1,000 cilindradas e bicombustível
Quantidade Valor Unit.: 56.780,00 Total Item: 56.780,00

Gerado em 14/09/2021 09:02:21
1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.30.1
Processo Administrativo N° 2021.08.30.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA lEITE

Data de Publicação: 30/08/2021 12:46:52

TOTAL DO PROCESSO: 56.700,00

TOTAL DA PROPOSTA
56.700,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 042 Total: 56.700,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: FIAT Modelo: MOBI

Descrição: VEíCULO ZERO KM - CAPACIDADE MINIMA PARA 05 PASSAGEIROS - Veículo zero KM, ano/modelo
2021 ou acima, capacidade mínima 5 pessoas, 4 portas, direção hídráulica ou elétrica, ar condicionado, alarme, vidros
e travas elétricas, freio ABS, airbag duplo, motor com no mínimo 1.000 cilindradas e bicombustível
Quantidade: 1 Valor Unit.: 56.700,00 Total Item: 56.700,00

~~~---~----~ -~- ~ ~~~-~ ---~----

Gerado em: 14/09/2021 09:02:42
1 de 1


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
	TOTAL DA PROPOSTA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



